АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

«3» ноября 2016 г. № 489
ст. Гиагинская

О назначении  председателя Контрольно-счетной    палаты муниципального образования «Гиагинский район»
              В соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального Закона  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации  и  муниципальных  образований», частью 1 статьи 5 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Гиагинский район», Регламентом Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                       решил:

1. Назначить   Акопяна Геннадия  Лензиковича председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете  «Красное  знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с 29 декабря 2016 года.

Глава МО «Гиагинский район»

И.о. председателя Совета

народных депутатов

МО «Гиагинский район»

________________В.И.Пуклич
                     ______________ А.В.Бутусов